
číslo smlouvy objednatele: 000207 00 08
člslo smlouvy dodavatele: ď9l
číslo kontraktu: 9002000033

RÁMCOVÁ SMLOUVA
o provádění Školení

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdčjškh pkdpisů, tň¢zi smluvními stranami

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spdečnost
se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
zastoupený: genetůlním ředitdem
IČ: 00005886
DIČ: CZOO005886, plát¢¢ DPH
Bäňkóvní spojeni: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha ]
číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS Praha, sp. zn.: Rg.: B 847
dále jen ,,obj¢dnat¢r

a

Dopravní vzdělávací institut, &.8.
se sídlem: Praha l, Nové Město, Hybemská 1014/13, PSČ 1 1000
j¢dnají¢í: PhDr. Milán Matoušek, předseda představenstva
IČ: 27378225
DIČ: CZ27378225, plátce DPH
OR: MS Práh& sp. zn,: Rg,: B 10168
Bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

I.
Úvodní ustanovení, předmět smlouvy

l, Dodavatel vlastni ,,Certifikát" o zřfzenf svářečské školy a ,,Registračnl list svářečské
školy č. 13/001", na j¢ji¢iů základě je, mimo jiné4 y'ávněn provádět školící činnost
v oblasti svařování a navařování kolejnic podle TNL 05 0715 a TN MHD 05 0715;
jako servisnl dodavatdská organizace vede dodavatel evidenci svářečů, sleduje dobu
platnosti jejich zkoušek a zajišt'uje jejich přezkoušení.

2. Předmětem smlouvy je úprava vzgj¢mný¢h práv a povinností smluvních stran při
zajištění a realizaci školeni zaměstnanců objednatele v oblasti uvedené v odstavci l.

l



3. Dodavůtel se zavůzujc dk požadavků obj¢dnatele zajistit a realizovat kurzy v oblasti
uvedené v odstavci l. a to formou přednášek a prakti¢kýcjh seminářů a příslušných
zkoušck (včetnč doškolovackh kurzů a p¢riodických zkoušek) v souladu s právními
předpisy, příslušnými teehni¢kými normami, Technickými pravidly CWS-ANB a
schválenými tcchnologickými postupy. Objednatel se zavazuje za tuto činnost zaplatit
dodavateli cenu stanovenou podle části iii.

1

II.
Místo, Čas a způsob plnění

l. Kurzy a zkoušky podle části l. odst. 3. budou realizovány ve Svářečské škole
dodavatele v České Třebové, Náměstí 17,listopadu 2058 nebo podle vW¢mnC dohody
dodavatele, odběratele a nezávislé zkušební organizäc¢ v prostorách objednatele.

2. Dodavatel zäšj¢ obj¢dnat¢li ,,Plán kurzů" s termíny pořádání v nadchámjidm poloktí
kalendářního roku nejpozději jeden měsíc před začátkan příslušného pololetí;
současně s tímto ,,Plánem" dodavatd zašle objednateli ,,Seznam svářečů", kterým
v nadchäzejfdm pololetí končí platnost příslušných zkoušek s uvedením termínu
jejich pozvání k účasti na doškoleni a přakoušení.

3. objednatel zašle dodavateli nejpozději tři týdny před záhgením kurzu prostřednictvím
kontaktních osob ( část IV. ) konkrCtní objednávku se závaznými přihláškami do
kurzu a potvrzenou dohodu o ceně, Před zahájením kurzu objednatd předá dodavateli
platná osvědčení o zdravotní způsobilosti j¢dnot]ivý¢h účastníků kurzu podle ČSN 05
0601 a ke kontrok předloží ,,Průkaz odborné kvalifikace svářeče".

4. Jestliže dodavatel z jakéhokoliv důvodu n¢bud¢ tňo¢i realizovat kurz, je povinen
nejpozdčji 48 hodin př¢d dohodnutým tertnlnem tuto skutečnost omámit objcdnatdi;
kurz se uskuteční v náhmdním termínu dohodnutém smluvními stranami.

5. Dodavatd z4i$tí v¢d¢ní ,,Premičnkh listin", ,,Třídních knih" jednotlivých kurzů,
vystavení ,,Protokolu zkoušky" pro jednotlivé účastníky kurzů (zamČstnanců
objednatele) a v případč cdkového vyhovujklho výsledku zkoušek vydání
,,Osvědčení o zkoušce"; kopii ,,Protokolu zkoušky" a v případč vydání ,,Osvčdčení o
zkoušcc" dodavatel do 20 pracovních dnů po ukončení kurzu zašle objednateli.

6. Dodavatel zajistí vedení ,,Prezenční listiny" pro příslušný termín doškolenl a
přezkoušeni svářečů, vystavení ,,Protokolu zkoušky" pro jednotlivé účastníky
přezkoušení (zaměstnanců objednatele) a v případě celkového vyhovujkího výsledku
zkoušek vydání ,,Osvědčení o zkoušcď; kopii ,,Ptôtokôlu zkoušky" a v případě
vydání ,,Osvědčení o zkoušce" dodavatel do 20 pracovních dnů po ukonč¢ní kurzu
zašle objednateli

7, Jestliže dodavatel ve stan(jvenCm termínu podle odstavce 5. n¢př¢dá objednateli
všechna ,,Osvědčení o zkoušce svářeče" účastníků pHslušnCho kurzu, kteří úspěšnč
dožili zkwšku, je objednatd oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý den z prodlení. Uplatnčním smluvní pokuty není dotčen nWk na
náhradu škody, který j¢ objednatel oprávněn vymáhat vůči dodavatdi zvlášť a v plné
výši.

2



Y

8. Rozsah škokní sc řídí příslušnými platnými
MHD 05 0715, kurty svařování a navařováni
hromadné dopravy.

normami, zejména TNŽ OS 0715 a TN
kolejnic v podmínkách podniku mčstskC

III.
CenovA ujednání

1. Cena kurzu je stanovena v souladu se zákomm č. 526/1990 Sb,, o cenách, ve znění
pozdčjškh předpisů, dohodou smluvnkh stran podle "Dohody o ceně", která je
přílohou č. l této smlouvy). K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových
předpisů plamý¢h v dobč uskutečnční zdanitdnCho plnění.

2. Objednatel cenu kurzu uhradí na základě faktury - daňového dokladu, dále jen faktum
vystavcnC dodavatdem ncjpozdčji do 15 dnů od data wkutečněnl zdanitelného plnění
(dále jen duzp), duzp je den konání školení. Nedílnou součástí faktury bude
prezenční listina.

3. Kromě nákžitostl stanov¢ný¢h ukQnem č. 235/2004 Sb. o DPH a zákonem č.
563/1991 Sb, o účetnictví v platném mění musí faktura obsahovat ještě tyto údaje: č.
smlouvy obj¢dnat¢l¢ a dódavatde, číslo aktuální objednávky, bankovní spojení
dodavatele, razítko a podpis oprávněné osoby.

4. Pokud nebude mít faktura sjednané nákžitosti, nebo pokud fakturovaná částka nebude
odpovídat cenovým ujednánlm dle této smlouvy, je objcdnatd oprávněn ji vrátit a
nedostává se do prodlení s platbou. Účinky tohoto odstavce nenastávají, neodešle-li
takovou fakturu objednatel dodavateli nejpozději do 10 dnů ode dne jejího doručení.

5, Faktura je splatná do 60 dnů ode dm doruč¢ní objednateli; faktura je uhrazena řádně
a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den splatnosti připsána na úč¢t
dodavatele.

IV.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany stanoví kontaktní osoby
> za objednatele: paní tdďon e-mail:

> pan telefon email:
> za dodavatde: tekfon e-mail:

2. V¢dl¢ škokní v oblasti svařování a navařování kolejnic podle TNŽ 05 0715 a
TN MHD 05 0715 mohou smluvní strany prostřednictvím kontaktních osob v souladu
s podmínkami této smlouvy sjednat i jiné školcní v oblasti svařovánf, např. základní
kurzy svařování podk ČSN 05 0705 nebo kurzy zakončené úřední zkouškou podle
ČSN EN 287-1 a ČSN EN ISO 9606, případnč dalškh.

V.
Závěrečná u$tanov¢nf

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji ukončit písemnou dohodou
uvních stran nebo písemnou výpovědí kt«Ckoliv ze smluvnieh strún $ dvouměsíční

'



Y

výpovědní lhůtou, kt¢rá počne běžet od prvního dne rňčsí¢¢ ná$l¢dují¢ího po jejfm
doručení druhé smluvní straně.

2. Smlouvu lze mčnit či doplňovat pouze písemným ujednáním smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení,

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

PHioha č, l: Dohoda o ceně

V Praze dne

za obj¢dnat¢l¢ za dodavatde
PhDr, Milán Matoušek,

předseda představenstva

4



DOHODA O CENĚ Č. 02/2008
Y

na zkoušenl $váŕéčů u vybmný¢h a ncjčä$tčjších zkôuš¢k pôdle ČSN EN 287-1: ČSN EN ISO 9606-2: ČSN EN 13 133,
tnž 05 07 is, tn mhd 05 071$, pHpad'!č jinýth předpisů provcdcnC v ll,pololetl 2008,

Dcidavatd a odběratel uzavlt¶1 mezi sebou smluvnl cenu dle 526/90 Sb. na uvedenou práci ve VÝši:

Vybrané druhy perlodl¢ký¢h zkoušek cena DPH CClkcmVybrané druhy perlodkkých zkoušek cena DPH ¢¢lkcm
( 19%) (KČ)

llocelové plechy bez předehřevu v po]Qze ,,PA, PF", 5,320.- 4- |.010,80 = 6,330,80
tlôuštký 10 aZ 14 mm. metQdQu ,.l l l, 13$"'

[jQ¢dQv¢ plechy bez předehřevu v pô1ohách ,,PE, PC" 5,430,- + |,031,7ô - 6.461,70
tloušt'ký 10 až 14 mm, metodw ,,111, 13$"

I)Ocelové trubky beZ předehřevu v pdóze ,,PF, PC", 5,360,- + 1,018,40 m 6.378,40
ti, stěny 4 až 6 mm, průměr 60 až 89 mm, mctodou ,.1 l l. 135"

Iíôcdové tmbky bez předehřevu v pôlôzc ,,PF, PC", 5.630,- + 1.069,70 6,699,70
ti. stěny 6 až 12 mm, průměr 89 až 159 mm m¢tôdóu ,.l l l, 13$"
ô¢¢lôvé trubky $ pi'cdehřevem v poloze ,,PF, PC" Ii
tloušt'ka stěny 12,5 mm, průměr 1$2 mm metodou ,,ll l, 6h80,- + |,269,20 m 7.949,20
ôcelôvé trubky bcz pNdehkvu v poloze ,,PF, PC", tloušťky l' 5,230,- + 993,70 " 6.2230,70
stěny 4 až 6 mm, průměr60 až 89 mm. metodou ,,3 l l"
koutové svaty nu plechách bez předehřevu v pôlozc ,,PF, PD" íl 4,860,- " 923,40 " 5,783,40

metodou ,,l l l, 135"
ocelové plechy - manganové přílOžky v poloze ,, , P , pD4' Ij

m¢tQdou ,,íl l" 5.470,- + 1.039,30 = 6,509,30
Trubky z tepclnč vytvrditelné slitiny hliníku v poloze ,,PF, PC", ll 5,330,- + 1,01',70 " 6.342,70
tloušt'ka stěny 2 mm, průmČr 100 mm, metodou .,14 l" "

,l lCsneni3 1339121'w31 4.920,. + 934,80 W 5,854,80

Íj "TNZ 05 0715 C- 12/K 9.690,. + 1.841,10 · ll.531,10

.l l " "TNŽ 05 071$ C- E 2/K 6,730,. + |.278,70 m 8.008,70

ljTNŽ OS 0715 C- M 2/K 7.160,- + 1,360.40 - 8.520,40

I)TNŽ 05 0715 C. E Kil 10.470,- + |,989,30 - 12.4$9,30

.ľ) .TNZ 05 0715 C- M K/2 ll.120,- + 2,112,80 W 13,232,80

JiTN MHD 05 0715 C. E KIS 11,030,- + 2.095,70 - 13,125,70

41TN MHD050715 C-MK/6 12.170,- + 2,312,30 = 14,482,30

" Pokud buck $váŕ¢č vykonávat zkoušku dle ČSN EN 287-1 nebQ ČSN EN ISO 9606-2 na dvou tbušťkách zkušebnich
kusů nebo dvou pľůmčľe¢h trubek, ptipadné v¢ dvou pdôhách svätôvánf (2 zkoušky), bude cena za druhou zkciušku
eniZena (budou účtovány náklady $pQj¢nc s vykonáním a vyhodnocením zkwšky a vymveMm dokkdů),
Zkouško pQj¢čé tvrdého pájení měděných trubek dle ČSN EN 13 133
Zkouška podle nQve||z0vůn¢ předpisu CD TNZ 0$ 0715 pro svátováni a navařovánl kokjnic.

" Zkouška pro svM'ováni kdejnic podniků měStSké hromadné dQpmvy TN MHD OS 0715.

v ceně H¢/$oú íahrnun' náklady nu strawván/a ubytoyliHĹ

1¢: 27378225 Odběmel: lC:
DIČ: CZ27378225 DIČ:
B"lšm,sp,ojsn.('. BankovnlspQjen(:

,

00ó a á
razítko podpis



Al .·-'/n ,. ,'l .· " .-'( lĹ-'. '". i . Ď

DOHODA O CENĚ Č. 02/2011
na zkoušcni svál'cčů u ýbraných a n¢jča$|ěji používaných zko&k podle ČSN EN 287-1,6; ČSN EN 1SQ 9606-2,3;

ČSN EN 13 133, SŽDC (CD) TNŽ 05 0715, TN MHD 0$ 071$, pHpadnč jiných předpisů, provcdené v ll.poloktl 2011.

Dodavatel a dběratel mezi sebou smluvňl ccnu dk 526/90 Sb, na uvedenou práci vd výši :

Vybrané druhy perlod|¢ký¢h zkoušek cena DPH ¢e|kem
( 20% ) ( Kč )

jjQ¢¢iové pIechy bez předehřcvu - poloha PA, PF nebo PE 4.600,- + 920,- = 5.520,-
ti. stěny 10 až 14 mm, metoda ,,] l r'

jjocelové plcchy bez pkdchřevu - poloha PA, PF nebo PE 4.640,- " 928,- 5.568,-
ti. stčňY 10 až 14 mm, metoch ,,135"

|jocdové trubky bez předchřevu - poloha PF, PC ncbo H·L, 4,650,- + 930,· = 5.580,-
ti. stěny 4 až 6 mm, průměr D :S 60 mm, metoda ,,l j]"

I)ocelové trubky bez přcdchřcvu - poloha PF, PC nebo H-L, 4.670,- + 934,- 5.604,-
ti. stěny 4 až 6 mm, průměr D 60 mm, metoda ,,135"

llocdové trubky bez předehřevu - poloha PF, PC mbo H-L, 4.880,- -ŕ 976,- 5,856,-
ti. stěny 6 až 12 mm, průměr D > 60 mm, mctoda ,,11 l"

jjocclovC trubky bez předehřevu - poloha PF, PC ncbo H-L} 4,900,- " 980,- " 5,880,-
ti. stěny 6 až 12 mm, průměr D > 60 mm, mctodů ,,l 35"

l)ocelové trubky s předehřevem - poloha PF, PC 5.500,- + 1,100,- " 6.600,-
ti. stěny 12,5 mm, průměr 152 mm mctody ,,Ill nebo 135"

llocelové trubky bez předéhřcvu - po]oha PF, PC nebo H-L 4,600,- + 920,- " 5.520,-
ti. stěny 4 až 6 mm, průměr D " 25 mm, mctoda ,,,311"

jjkoutové svary na plechá¢h bez předchřcvu - poloha PF, PD 4.480,- + 896,- = 5.376,-
metody ,,Ill ncbo 135"

occlovC pkchy - mangůnwC příložky - poloha PB, PF nebo PD |j 4,750,- " 950,- - 5.700,-
metoda ,,Ill"

trubky z tepdně vytvrdit. slit. hliníku - poloha PF, PC nebo H-L |j 4,600,- + 920,- = 5.520,-
ti. stěny 2 - 5 mm, ptůtňěr 70 - 100 mm, metoda ,,141"

ČSN EN 13 133 912 T 31 - fosforová pgka ') 4,440,- + 888,- m 5.328,-
TNŽ OS 0715 C -l 2/K ') 10.050,- + 2,010,- - 12.060,-

.,TNŽ 05 0715 C -E 2/K ') 7,270,- + 1.454,· W 8.724,-
TNŽ OS 0715 C-M 2/K ') 7,320,- " 1,464,· 8.784,-

TNŽ 05 0715 C -E K/l ') 11.510,- + 2.302,- - 13.812,-
TNŽ 05 0715 C ·M K/2 ') 11.430,- + 2,286,- = 13.716,-

TN MHD OS 0715 C -E KIS " 11.390,- + 2.278,- = 13.668,-

TN MHD 05 ons C -M K/6 ') 12.080,- + 2,416,- = 14.496,.
') Pokud bude svářeč vykonávat zkoušku dle ČSN EN 287·1,6 nebo ČSN EN ISO 9606-2,3 na dvou tloWťkách

Uušebnfch kusů ň¢Ĺ7o dvou průměrech hubek, pHpadnč vc dvou polohách svařováni (2 zkoušky), bude cena za druhou
Zkoušku mlžena (budou účtovány náklady 8pôj¢né $ vykonáním a vyhodnoccnhn praktickC zkoušky a vymavcním
dokkdů),

z) Zkouška p¶¢če tvrdého pájcnf měděného potrubí dle ČSN EN 13 133
') Zkouška podle předpku SŽDC (ČD) TNŽ 0$ 0715 pro 8vařovánl a ňävMováni kolcjnic.
4) Zkouška podle pkdpj8u Sdružení podniků mč8t8kC hromadné dopravy TN MHD OS 0715,

Dodavatel: ľČ: 27378225 Odběratel: IČ, 0000m G
DIČ: CZ2737822$ DIČ: CL 009058g
Bankovní $pojcni: č.ú. Bankovnl 8pojem: GU I09d0

g


